
 

 

 

JULEHILSEN FRA PARTILEDEREN 

 
Kjære partivenner! 
 
Det nærmer seg jul, og det blir en annerledes og spesiell jul denne gangen.  
 
Vi er fortsatt inne i en utfordrende situasjon. Et år hvor mange har blitt 
syke, mange har følt på ensomhet og har tanker om hva vi har foran oss. 
Det er en tid med store utfordringer, men også en tid for erkjennelse av at 
solidaritet igjen har blitt viktigere. Vi tar vare på hverandre, tar hensyn til 
hverandre og har omsorg for hverandre på en ny måte. Selv om det er en 
vanskelig situasjon er det godt å tenke på alle dem som gjør en innsats for 
at vi skal leve så trygt som mulig. Folk stiller opp. Og tar ansvar. 
 
Vi ønsker ikke engang å se for oss hvordan vi hadde hatt det uten 
tryggheten som ligger i et offentlig helsevesen som jobber døgnet rundt, uten 
arbeidstakere som i samarbeid med arbeidsgivere i et organisert arbeidsliv 
finner gode løsninger, uten ansatte i matbutikker, skoler og institusjoner som 
stiller opp. Det er en grunn til at vi lever litt tryggere i Norge – og vi vet at 
det handler om politikk og verdier.  
 
Det handler om sosialdemokratiets grunnverdier. 
 
Partiarbeidet har vært annerledes i år. Vi har lært nye ord som «kohort» og 
«reservelandslaget». Vi har møttes på nye og ukjente digitale plattformer. Vi 
har vært nødt til å holde avstand. Men, vi er optimister. Alt blir bra igjen. 
 
Gjennom året har vi jobbet med politiske standpunkter som skal bli en del 
av Arbeiderpartiets valgprogram, vi har hatt diskusjoner om utvikling av 
Fredrikstad kommune og vi har gjennomført nominasjonsprosessen til 
stortingsvalget 2021. 
 



 

 

Vi skal gå til valg i 2021 med et lag fra Arbeiderpartiet, hvor vi stolt kan 
stille opp for vår egen Jon-Ivar Nygård som kandidat nummer en på 
stortingslista til Østfold Arbeiderparti! 
 
Jeg vil rette en stor takk til fagbevegelsen for godt samarbeid i året som har 
gått. Vi finner de beste løsningene sammen og er godt i gang med arbeidet 
mot valgseier i 2021. 
 
En stor takk til AUF for deres engasjement. Det er med stolthet jeg 
registrerer at AUF ikke bare stiller krav om politisk gjennomslag i viktige 
saker, men de skal også være med på å bestemme.  
 
2021 blir et spesielt år for Fredrikstad Arbeiderparti. Valgkampen er i gang. 
Vi er ikke helt sikre på hva det betyr ennå, men budskapet og 
engasjementet brenner like sterkt som før. Vi skal påvirke samfunnsdebatten 
– og vi skal være med på å gjøre vår del av jobben for å få en rødgrønn, 
Arbeiderpartiledet regjering i 2021. 
 
Vi trenger deg og din kunnskap i året som kommer. Velkommen skal du 
være med ditt engasjement. 
 
Jeg ønsker deg og dine en riktig god jul og et godt nytt år. 
 
Vennlig hilsen 
Rune Fredriksen 


